
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ZZSPK-1871/2021

Dodatek č. 1

ke kupní smlouvě ZZSPK-1871/2021 uzavřené dne 20. 4. 2021

mezi smluvními stranami

prodávající:

prodávajici: SICAR, spol. s r.o.

Zapsán v: obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396

Sídlo: Masojedy 59, 282 01 český Brod

Statutární orgán: Lenka Olmrová, jednatelka
IČO l DIČ: 47541547 l CZ47541547

UniCredit Bank Czech
číslo účtu: Bankovní spojeni:

Republic and Slovakia, a.s.

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,prodávající"

KupujIcI:

KupujIcI: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň

jednající: M UDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel
IČO l DIČ: 45333009 l CZ45333009

Číslo účtu: Bankovní spojeni: ČSOB a.s.

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,Kupující"

jejímž předmětem je mimo jiné závazek prodávajícího:

podle bodu 2.1.1 kupní smlouvy odevzdat kupujIcImu 5 ks nových (kompletně vyrobených v roce 2021), plně

funkčních a provozuschopných sanitních vozidel rychlé zdravotnické pomoci ambulance typu B v provedení

č. 1 (dále také ,,RZP1") na podvozku Volkswagen Crafter skříň 35 130kW 6G 4MOt SR dle technické

specifikace uvedené v příloze č. 1této kupní smlouvy,

a

podle bodu 2.1.2 kupní smlouvy odevzdat kupujIcImu 2 ks nového (kompletně vyrobeného v roce 2021), plně

funkčního a provozuschopného sanitního vozidla rychlé zdravotnické pomoci ambulance typu B v provedení

č. 2 (dále také ,,RZP2") na podvozku Volkswagen Transporter 6.1 skříň TDI 4MOT DSG DR dle technické

specifikace uvedené v příloze č. 2 této kupní smlouvy.

Smluvní strany se dohodly takto:

Z důvodu nepředpokládaného a Smluvními stranami nezaviněného zásahu vyšší moci způsobeného celosvětovou

pandemii COVID-19 (viz přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku) došlo u dodavatele prodávajícího k rozsáhlému výpadku

Strár2ka l z 2



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ZZSPK-1871/2021

výroby vozů a v důsledku toho ke zpožděni dodávek vozů objednaných ve lV. čtvrtletí 2020. Toto zpožděni

neumožňuje prodávajícímu vyrobit a dodat výše uvedená sanitní vozidla v původně sjednaném dodacím terminu.

Na základě žádosti prodávajícího ze dne 08.09.2021 o posunutí termínu dodávky z důvodu zásahu vyšší moci (viz

příloha č. 3 tohoto dodatku) a po vzájemném projednáníse Smluvnístrany dohodly na změně Kupnísmlouvy ZZSPK-

1871/2021V článku 3 Dodací podmínky, kde odst. 3.1tohoto článku smlouvy nově znítakto:

3.1 prodávající je povinen odevzdat kupujIcImu požadovaný počet předmětů této smlouvy dle bodu 2.1.1a dle bodu

2.1.2 v dodacílhůtě nejpozději do 31.12.2021a dle bodu 2.1.3 v dodacílhůtě do 165 kalendářních dnů od podpisu

smlouvy oběma smluvními stranami. Předměty této smlouvy budou dopraveny do sídla kupujIcIho, nebude-li

dohodnuto jinak. Ve stejné lhůtě je prodávající povinen předat technické průkazy a veškeré další doklady nutné k

převzetí a užívání předmětů této smlouvy (návody k obsluze, servisní knížku vozidla a nástavby, prohlášení o shodě,

záruční listy atd. v českém jazyce).

Smluvní strany se dále dohodly na změně Kupní smlouvy ZZSPK-1871/2021ve prospěch kupujIcIho, a to v článku 5

Záruka a záruční podmínky, kde v odst. 5.5 se záručnílhůta prodlužuje ze 48 měsíců na 60 měsíců takto:

Záruční lhůta na zdravotnickou nástavbu vč. výstražného zařízení a grafického značení V , .
60 mesicu

vozidel RZP
Záruční lhůta na podvozek a karoserii vozidel RZP 60 měsíců

IV.

V ostatních částech kupní smlouvy ZZSPK-1871/2021, tímto dodatkem č. 1 nedotčených, se tato kupní smlouva ze

dne 20. 4. 2021 nemění.

V.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni

v registru smluv. Dodatek je vyhotoven elektronicky.

za prodávajIcIho: za kupujIcIho:

V Masojedech V Plzni

Lenka Olmrová MUDr. Bc. Pavel Hrdlička
jednatelka ředitel

SICAR, spol. s r.o. Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje,

příspěvková organizace
Přílohy:

1. Informace importéra Volkswagen - Porsche Česká republika ze dne 10.8.2021

2. Informace výrobce vw - Volkswagen Aktiengesellschaft ze dne 6. 7.2021

3 Žádost o prodlouženi terminu dodáni ze dne 08 09 2021

StrZr2ka 2 z 2


